Unitario
Importe Descuento

78111804 V35592 1 E48 Serv.
ZONA 5 - ZONA INDUSTRIAL PAJARITOS (Folio: V35592, Fecha: 2025-
08-07 07:53:48Hrs) $ 536 $ 536 $ 0.00

 

Impuesto:
TipoFactor:
TasaCuota:

Importe:

002 - IVA
Tasa
0.000000
$ 0.00

 

 

  Subtotal $ 536.00
  IVA - 0% $ 0.00
TOTAL EN LETRA: QUINIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N. Total $ 536.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de Cambio: 1.00 Forma de Pago: 04 - Tarjetas de Crédito

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|3fce0b61-da46-40ff-ac86-d267a37e3a45|2025-08-13T09:34:11|PnpOvYvAnarn3ebqLmtx6CxWiTpQ2OvRrtOpldf4qkPx